tejto zmluvy za dohodnutú kúpnu cenu vo výške 54 612 € za celok (slovom: 

päťdesiatštyritisícpäťstopäť eur). Kupujúci citované nehnuteľnosti v celom rozsahu 

kupuje a je povinný predávajúcemu včas zaplatiť kúpnu cenu uvedenú v tomto článku 

takto: 

a) Sumu 21 844,80 € (slovom: dvadsaťjedentisícosemstoštyridsaťštyri eur 

osemdesiat centov) uhradí kupujúci na účet hl. mesta SR Bratislavy vedený 

v ČSOB, a. s., Bratislava, číslo účtu SK63 7500 0000 0000 2582 6423, variabilný 

symbol 12022026 (40 % z kúpnej ceny v súlade so zákonom č. 377/1990 Zb. 

o hlavnom meste Slovenskej republiky Bratislave v  znení neskorších predpisov 

a Štatútu hl. mesta SR Bratislavy) najneskôr do 30 dní odo dňa obojstranného 

podpísania kúpnej zmluvy. 

b) Sumu 32 767,20 € (slovom: tridsaťdvatisícsedemstošesťdesiatsedem eur 

dvadsať centov) uhradí kupujúci na účet mestskej časti Bratislava-Rusovce vedený 

vo VÚB, a. s., Bratislava, číslo účtu SK23 0200 0000 0000 0152 5052, variabilný 

symbol 12022026 (60% z kúpnej ceny v zmysle zákona č. 377/1990 Zb. o hlavnom